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CHARMOISE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8618 16195600004 CHASTANG 19100 BRIVE LA GALLIARDE

2 8615 23178800018 RAINON CHRISTOPHE 58330 SAINT SAULGE

3 8619 16195600005 MONAS. LA 24120 TERRASSON

4 8611 53703200043 LONGEAU JEAN YVES 79500 ST LEGER DE LA MARTINIERE

5 8613 22580301048 LONGEAU JEAN YVES 79500 ST LEGER DE LA MARTINIERE

6 8612 11136200009 EPLEFPA JEAN MARIE 86500 MONTMORILLON

7 8614 22580301002 EPLEFPA JEAN MARIE 86500 MONTMORILLON

8 8609 36066200019 SCEA CHANTDOISEAU 49380 FAVERAYES MACHELLES

9 8617 57736700306 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

CommuneCode Postal

MALES VIANDE - Mâles de 12 à 18 mois
Section 04M1L

CHARMOISE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8624 22580390129 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

2 8627 20528270034 LONGEAU JEAN YVES 79500 ST LEGER DE LA MARTINIERE

3 8625 22580390009 RAINON CHRISTOPHE 58330 SAINT SAULGE

4 8620 23178890075 MONAS. LA 24120 TERRASSON

5 8623 22580390124 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

6 8630 22580360015 GIRAUD 86300 PAIZAY LE SEC

7 8629 20528270010 LONGEAU JEAN YVES 79500 ST LEGER DE LA MARTINIERE

8 8621 57736790351 GIRAUD 86300 PAIZAY LE SEC

9 8628 22580370046 MONAS. LA 24120 TERRASSON

10 8622 22580390135 SCEA CHANTDOISEAU 49380 FAVERAYES MACHELLES

11 8626 57668880062 SCEA CHANTDOISEAU 49380 FAVERAYES MACHELLES

CommuneCode Postal

MALES VIANDE - Mâles de plus de 18 mois
Section 04M2L

CHARMOISE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8618 16195600004 CHASTANG 19100 BRIVE LA GALLIARDE

CommuneCode Postal

Prix de championnat viande mâles
Section 04PCM

CHARMOISE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 3 22580301001 22580301010 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

2 6 53703200034 53703200056 LONGEAU JEAN YVES 79500 ST LEGER DE LA MARTINIERE

3 4 53703200106 53703200147 LONGEAU JEAN YVES 79500 ST LEGER DE LA MARTINIERE

4 1 36066200001 36066200011 SCEA CHANTDOISEAU 49380 FAVERAYES MACHELLES

5 2 22580301003 22580301067 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

CommuneCode Postal

FEMELLES VIANDE - Femelles en laine non suitées
Section 04F1T



CHARMOISE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 12 22580370047 22580380115 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

2 11 22580370130 22580380113 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

4 7 19031259030095 CHASTANG 19100 BRIVE LA GALLIARDE

5 10 20528260126 20528260140 MONAS. LA 24120 TERRASSON

6 9 57668860382 57668860480 EPLEFPA JEAN MARIE 86500 MONTMORILLON

7 8 57696770010 86192383040006 DU CHALARD DE TAVEAU 86500 PLAISANCE

CommuneCode Postal

FEMELLES VIANDE -Femelle en laine suitées + 18mois
Section 04FS2L

CHARMOISE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8578 22580301001 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

1 8576 22580301010 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

1 8574 22580301041 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

CommuneCode Postal

Prix de championnat viande femelles en laine
Section 04PCVF

CHARMOISE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8618 16195600004 CHASTANG 19100 BRIVE LA GALLIARDE

2 8611 53703200043 LONGEAU JEAN YVES 79500 ST LEGER DE LA MARTINIERE

3 8619 16195600005 MONAS. LA 24120 TERRASSON

4 8615 23178800018 RAINON CHRISTOPHE 58330 SAINT SAULGE

5 8612 11136200009 EPLEFPA JEAN MARIE 86500 MONTMORILLON

6 8613 22580301048 LONGEAU JEAN YVES 79500 ST LEGER DE LA MARTINIERE

7 8617 57736700306 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

8 8614 22580301002 EPLEFPA JEAN MARIE 86500 MONTMORILLON

9 8609 36066200019 SCEA CHANTDOISEAU 49380 FAVERAYES MACHELLES

CommuneCode Postal

MALES LAINE - Mâles 12 à 18 mois
Section 04M1LL

CHARMOISE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8624 22580390129 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

2 8625 22580390009 RAINON CHRISTOPHE 58330 SAINT SAULGE

3 8620 23178890075 MONAS. LA 24120 TERRASSON

4 8623 22580390124 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

5 8629 20528270010 LONGEAU JEAN YVES 79500 ST LEGER DE LA MARTINIERE

6 8630 22580360015 GIRAUD 86300 PAIZAY LE SEC

7 8628 22580370046 MONAS. LA 24120 TERRASSON

8 8627 20528270034 LONGEAU JEAN YVES 79500 ST LEGER DE LA MARTINIERE

9 8626 57668880062 SCEA CHANTDOISEAU 49380 FAVERAYES MACHELLES

10 8622 22580390135 SCEA CHANTDOISEAU 49380 FAVERAYES MACHELLES

11 8621 57736790351 GIRAUD 86300 PAIZAY LE SEC

CommuneCode Postal

MALES LAINE - Mâles de plus de 18 mois
Section 04M2LL



CHARMOISE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8618 16195600004 CHASTANG 19100 BRIVE LA GALLIARDE

CommuneCode Postal

Prix de championnat laine mâles
Section 04PCML

CHARMOISE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 2 22580301003 22580301067 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

2 3 22580301001 22580301010 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

3 6 53703200034 53703200056 LONGEAU JEAN YVES 79500 ST LEGER DE LA MARTINIERE

4 4 53703200106 53703200147 LONGEAU JEAN YVES 79500 ST LEGER DE LA MARTINIERE

5 1 36066200001 36066200011 SCEA CHANTDOISEAU 49380 FAVERAYES MACHELLES

CommuneCode Postal

FEMELLES LAINE - Femelles en laine non suitées
Section 04FNS1LL

CHARMOISE

Classement Dossard ExposantAnimal
5 11 22580370130 22580380113 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

6 12 22580370047 22580380115 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

7 10 20528260126 20528260140 MONAS. LA 24120 TERRASSON

8 7 19031259030095 CHASTANG 19100 BRIVE LA GALLIARDE

9 8 57696770010 86192383040006 DU CHALARD DE TAVEAU 86500 PLAISANCE

10 9 57668860382 57668860480 EPLEFPA JEAN MARIE 86500 MONTMORILLON

CommuneCode Postal

FEMELLE LAINE - Suitées + de 18mois
Section 04FS2LL

CHARMOISE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8577 22580301003 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

1 8572 22580301067 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

1 8573 22580301069 GAEC ROUX 23170 LUSSAT

CommuneCode Postal

Prix de championnat laine femelles
Section 04PCL

CHARMOISE

Classement Exposant
1 GIRAUD 86300 PAIZAY LE SEC

2 MONAS. LA 24120 TERRASSON

3 LONGEAU JEAN YVES 79500 ST LEGER DE LA MARTINIERE

CommuneCode Postal

Challenge upra
Section 04CHUPRA




